
Aanwijzingsbesluit Invorderingsambtenaar 

Het college van burgemeester en wethouders van Gorinchem: 

  

Gelet op het bepaalde in artikel 231, tweede lid, onderdeel c van de Gemeentewet; 

  

besluit: 

  
  

  

1. aan te wijzen als de gemeenteambtenaar, bedoeld in artikel 231, tweede lid, onderdeel c van de 

Gemeentewet de volgende gemeenteambtenaar: 

    

  de heer C.A. van Lamoen 

  

2. in te trekken het aanwijzingsbesluit invorderingsambtenaar van 1 april 1998. 

  

Dit besluit treedt in werking op de eerste dag na de dag van bekendmaking. 

  

  

Het college van burgemeester en wethouders 

voornoemd, d.d. 16 november 2021 

de secretaris, de burgemeester, 

Nr. 424855 

GEMEENTEBLAD 25 november 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Gorinchem 

Gemeenteblad 2021 nr. 424855 25 november 2021 1 


